
FARMACIA COMUNALE E SERVIZI DI MONTANO LUCINO S.R.L.
 SOCIETA’ UNIPERSONALE

Sede legale: VIA VARESINA 38/A – 22070 - MONTANO LUCINO  (CO)
Tel. 031. 471147 fax 473850 PEC co00190@pec1.federfarma.lombardia.it

C.F. e Partita IVA: 03000010136

DELIBERAZIONE AMMINISTRATORE UNICO N. 4/2019 

Oggetto: Nomina RUP  per la procedura competitiva comunitaria per le aziende associate e/o
aderenti, settore farmaceutico, 2020 – 2021 

L’anno 2019 il giorno 26 del mese di Aprile, alle ore 9.00, è convenuto presso la sede
sociale l’Amministratore Unico Renato Acquistapace, il quale:

CONSIDERATO CHE

— si rende necessaria l’indizione e l’espletamento di una gara collettiva in ambito comunitario a
procedura aperta,settori ordinari, a norma del D.Lgs. n. 50/2016 e successive modificazioni e
integrazioni  che  recepisce  le  direttive  2014/23-24-25/UE,  per  la  fornitura  di  farmaci,
parafarmaci e servizi connessi per il biennio 2020-2021,

VISTA la comunicazione di Confservizi Cispel Lombardia Prot. n. 43/2019 del 18 Febbraio 2019
con la quale si proponeva alle aziende associate di gestire tale gara come avvenuto negli anni
passati

RITENUTO di aderire alla proposta formulata da Conferservi Cispel Lombardia 

DELIBERA

        di assumere le funzioni di RUP per tutti gli atti necessari  all’indizione e l’espletamento di una
gara collettiva in ambito comunitario a procedura aperta,settori ordinari, a norma del D.Lgs. n.
50/2016  e  successive  modificazioni  e  integrazioni  che  recepisce  le  direttive  2014/23-24-
25/UE, per la fornitura di farmaci, parafarmaci e servizi connessi per il biennio 2020-2021 che
sarà gestita da Confservizi Cispel Lombardia

L’Amministratore Unico
Renato Acquistapace

1


